
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 269 del 21/05/2019

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

AQUISIZIONE NUOVI CIG PER I SERVIZI DI MANUTENZIONE DELLE
APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI TC TOSHIBA AQUILION ONE E
TELECOMANDATO GE PRECISION RXI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: AQUISIZIONE  NUOVI  CIG  PER  I  SERVIZI  DI  MANUTENZIONE  DELLE
APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI TC TOSHIBA AQUILION ONE E TELECOMANDATO
GE PRECISION RXI

IL DIRETTORE UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Premesso che: 

 con deliberazione del Direttore Generale n° 125 del 28/02/2018, è stato acquisito per il servizio di

manutenzione full-risk sulla TC Toshiba Aquilion One, il seguente CIG [7391644198]; 

 con deliberazione n° 225 DEL 10/04/2018, è stato acquisito per il servizio di manutenzione full-risk

sul Telecomandato GE Precision RXI, il seguente CIG [7426923ABC];

 con mail del 05 maggio 2018, l’Autorità Nazionale Anticorruzione - ANAC -, ha comunicato la

necessità di perfezionare, entro 90 giorni dalla data di acquisizione, il CIG [7391644198], al fine di

evitare la cancellazione dello stesso, come previsto dalla Delibera ANAC n° 1 del 11/01/2017;

 con successiva mail del 04 giugno 2018, l’ANAC ha comunicato la necessità di perfezionare, entro

90 giorni dalla data di acquisizione, il CIG [7426923ABC], al fine di evitare la cancellazione dello

stesso, come previsto dalla Delibera ANAC n° 1 del 11/01/2017;

Preso atto che: 

 con mail del 21 maggio 2018, l’ANAC  ha  comunicato  l’avvenuta  cancellazione  del  CIG

[7426923ABC] per mancato perfezionamento;

 con successiva mail del 20 giugno 2018, l’ANAC ha comunicato l’avvenuta cancellazione del CIG

[7426923ABC] per mancato perfezionamento;

Rilevato che occorre

 associare  ai  servizi  de  quibus,  nuovi  CIG  validi,  al  fine  della  regolare  tracciabilità  dei  flussi

finanziari, ai sensi della Legge 13/08/2010 n° 136;

 quindi, acquisire due nuovi CIG, rispettivamente, per il servizio di manutenzione full-risk sulla TC

Toshiba Aquilion One e per il servizio di manutenzione full-risk sul Telecomandato GE Precision

RXI;

Considerato

infine, che la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa

legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito internet aziendale;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della

proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di: 

1. PRENDERE ATTO della cancellazione da parte dell’ANAC, per mancato perfezionamento
nei termini previsti dalla delibera ANAC n°1 del 11/01/2017, dei CIG di seguito indicati:

a) [7391644198] - servizio di manutenzione full-risk sulla TC Toshiba Aquilion One - società
Canon Medical Systems S.r.l.;

b) [7426923ABC] -  servizio di manutenzione full-risk sul Telecomandato GE Precision RXI
- GE Medical System Italia S.p.A.;

2. ACQUISIRE,  quindi, due nuovi CIG al fine della tracciabilità dei flussi finanziari,  ai sensi
della Legge 13/08/2010 n° 136;

3. ATTRIBUIRE rispettivamente al servizio di:
a) manutenzione full-risk sulla  TC Toshiba Aquilion One, il  CIG [789453478B], ai  sensi

della Legge 13/08/2010 n° 136;
b) sul  Telecomandato  GE  Precision  RXI  -  GE  Medical  System  Italia  S.p.A.  il  CIG

[7894631797], ai sensi della Legge 13/08/2010 n° 136;
4. DARE  MANDATO alla  uoc  Tecnologia  ospedaliera  ed  HTA  di  comunicare  alle  società

affidatarie dei servizi  de quibus, rispettivamente, la società Canon Medical Systems S.r.l. e la
società GE Medical System Italia S.p.A., i nuovi CIG acquisiti; 

5. PUBBLICARE integralmente la presente deliberazione;
6. RENDERE la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile,  al  fine  di  consentire  alle

società affidatarie dei servizi in parola, di fatturare i canoni dei servizi,  con il riferimento ai
nuovi CIG; 

7. TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, ai sensi di Legge,
alle uu.oo.cc. Gestione Economico-Finanziaria e Provveditorato ed Economato.

IL DIRETTORE U.O.C.
TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Ing. Vittorio Emanuele Romallo



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 269 del 21/05/2019
UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

AQUISIZIONE NUOVI CIG PER I SERVIZI DI MANUTENZIONE DELLE APPARECCHIATURE
ELETTROMEDICALI TC TOSHIBA AQUILION ONE E TELECOMANDATO GE PRECISION
RXI

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 21/05/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Angela Cervizzi

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CERVIZZI ANGELA




